
事業譲渡のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、フレックス・ディー株式会社は平成 30年 4月 1日(以下、「事業譲渡日」といい

ます)をもちまして、新しく設立された下記「ウィキュー・ジャパン株式会社」（リー・

フェンファ社長）にフィルム液晶の事業を移転することになりました。永きに渡りご愛

顧を賜りましたこと心よりお礼申し上げます。 

今後は、「ウィキュー・ジャパン株式会社」が、リー・フェンファ社長の強いリーダーシッ

プの下で引き続き皆様のご支援を得ながら、成功裏に繁栄してゆくことを祈念しておりま

す。何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもって事業譲渡のご挨拶を申し上げます。  

 

敬具 

 

平成 30 年 3 月吉日 

 

フレックス・ディー株式会社 

代表取締役社長 藤田 隆史  

ウィキュー・ジャパン株式会社 

代表取締役社長 リー・フェンファ 

 

記 

 

本日以降はウィキュー・ジャパン株式会社の次の連絡先にご連絡をお願い致します。 

 

 ウィキュー・ジャパン株式会社 

代表取締役社長：リー・フェンファ 

住  所：〒729-5742 広島県庄原市西城町中野３１３‐１ 

電話番号：0824-82-2097 

 

〈フレックス・ディー株式会社に対して債権債務をお持ちのお客様へ〉 

事業譲渡日より前にフレックス・ディー株式会社（以下、「FlexD」といいます）からお客

様へ納品済みの製品に関するお支払は FlexD へお願い致します。また、FlexD が事業譲渡

日より前に負担しております債務の支払いは引き続き FlexD において行います。 

尚、平成 30年 2月 19 日以前に製造された製品の品質如何について、ウィキュー・ジャパ

ン株式会社は責任を負いませんので、FlexD にお問い合わせ頂きますようお願い致します。 


